02 אוגוסט 2017
י' אב תשע"ז
55788817

תנאים לייעוד והתוויה תוסף תזונה לנשים הרות

הריון והנקה הינם שלבים בחיי אישה המצריכים התייחסות תזונתית מותאמת. תנאים אלה מסדירים את נושא הייעוד וההתוויה של תוספי תזונה לנשים הרות ומבטלים את מכתבנו מתאריך 26.12.06 מס. 887-06 בנושא "התוויה לנשים הרות ומניקות – תוספי תזונה".

http://www.health.gov.il/Subjects/FoodAndNutrition/Nutrition/Documents/70420914_2.pdf

יצרן ויבואן של תוספי תזונה המיועדים לנשים הרות, יערוך בדיקות לקביעת כמות הויטמינים והמינרלים במעבדה מוכרת בארץ או בחו"ל ובהתאם לדרישות תקנות בריאות הציבור (מזון) (תוספי תזונה) התשנ"ז 1997.

התוויה "לנשים הרות" למוצרים מיובאים או המיוצרים בישראל המכילים רכיבים נוספים שאינם מוגדרים כויטמינים ומינרלים, מחייבת אישור פרטני משירות מזון ארצי ובייעוץ עם היחידות הרלבנטיות בשירותי בריאות הציבור.

שרותי בריאות הציבור
שרות המזון הארצי

Public Health Services – Food Control Services